
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI7/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 244.000,00 

HIT CARE NORDESTE IMPORTAÇÃO COMÉRCIO E 	33.921.755/0001-88 	 244.000,00 
SERVIÇOS DE PRODUTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS E 
HOSPITALARES LTDA  

TE 7 	Quant.: 1 	 Num: 062 	 Total: 244.000,00 

Item: 1 	Unidade: Und 
	

Marca: CDK 	 Modelo: MAG DYNAMIC C 

Descrição: Aparelho de raios x - móvel - comando e gerador de raios-x: potência de no mínimo de 20kw ou superior; 
sistema de controle microprocessado; painel de membrana com teclas do tipo simples toque; kv para radiografia de 
40kv ou menor a 125kv ou maior (com ao menos 23 passos ou mais); ma para radiografia de pelo menos 200 ma ou 
maior; variação de mas de 0,5 ou menor a 160mas ou maior; tempo de exposição mínimo de 4 ms ou menor; programa 
de detecção de falhas com indicação no display digital do painel; acionamento de ânodo giratório por impulso rápido; 
cabo disparador em dois estágios com comprimento de no mínimo 3m; cabo de rede com comprimento de no mínimo 
4m; conexão via tomada simples de 3 pinos; braço articulado pantográfico ou telescópico; sistema conjugado ao 
gerador; estativa porta tubo com braço articulado ou telescópico; rotação do conjunto unidade selada/ colimador de 170 
graus; tubo de raios x com anodo giratório de rotação de no mínimo 2.800 mm; foco duplo de no máximo 1 ,5mm e 
0,6mm ou foco único de 0,8mm; capacidade calórica do ânodo de no mínimo 105khu ou superior. colimador manual 
com campo luminoso ajustável indicando área a ser irradiada; temporizador eletrônico de 30s; rotação do campo de 
radiação de pelo menos 90 graus 

Quantidade: 1 	 VaI. Ref.: 244.155,00 	Valor Unit.: 244.000,00 	 Total Item: 244.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 0411012022 18:02 	 Documento: Atestado de capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Ato constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/965248dabf3f41  7c9d601fff2da537d2.pdf 

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/partidpantdocuments/5a670Be61  5d246ceb74f9f0522ce256d.pdf 

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http:/Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslld89dae797ec4Oceb5f0f0acdlcffd9e.pdf 

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: 

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

HorárIo: 04/1012022 18:02 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.btob.core.windowsnet/participantdocuments/de735aee39754d1  6b636f6cca738d9f3.pdf 

Gerado em: 08/03/2023 11:37:03 
	

1 de 2 



MUNICIPtO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço; http:/Ilanceeletronico.blob.corewindows.netlparticipantdocuments/367ad15d4a7b439e831 1 9535d9f4ec6a.pdf 

	

Horário: 04/1012022 18:02 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

	

Horário: 0411012022 18:02 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

rário: 0411012022 18:02 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.netlparticipantdocuments/43a5832e976446e8b325ae3b72e82274.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 18:02 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 11:37:03 
	

2 de 2 


